
Gefördert durch: In Kooperation:  Durchgefüht durch: 
 

Jugendjury Spandau – Projektabrechnung 

Die Projektgruppe mit dem Namen: 

Bitte sämtliche Quittungen aufkleben, nummerieren und dieser Abrechnung beilegen! 
Bis zum 13.12.2025 folgende Adresse senden oder einreichen: 
Staakkato e.V. - Jugendjury 
Blasewitzer Ring 26 
13593 Berlin 

Ausgaben: 
Quittungs-
Nummer: 

Datum: Firma: Beschreibung: Preis 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
Summe Ausgaben: 

Tim Möcks und Melissa Becskei E-Mail: jugendjury@spandourturn.de
Mobile: 0176 45621140

mailto:ury@spandourturn.de


   
 

Gefördert durch: In Kooperation:  Durchgefüht durch: 
 

 

 

 

Einnahmen: 
 

Quittungs-
Nummer: 

Datum: Firma: Beschreibung: Preis 

1 
    

2 
    

3 
    

4 
    

5 
    

Summe Ausgaben:  

 
 
Bilanz: 
 

Von der Jugendjury Spandau geförderte Summe:  

Minus: Ausgaben  

Zuzüglich Einnahmen:  

Ergibt Bilanz/Rückzahlung:  

 
 
Bitte Überweist alle Gelder die Ihr nicht belegen könnt an folgendes Konto. 
 
Kontoinhaber:   Staakkato e.V. 
IBAN:    DE41 3702 0500 003 1323 00 
BIC:    BFSWDE33XXX 
Verwendungszweck:  Jugendjury 2024 eurer Projektnamen einfügen 
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